
UCHWAŁA NR XXXIII/222/10

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie części nieruchomości, na której został ustanowiony
trwały zarząd, w najem na czas oznaczony od dnia 01.01.2010 r. do dnia 31.12.2013 r., 

po umowie zawartej na czas oznaczony

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 1998 r. Nr 91, poz. 578; Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; Dz. U. z 2002 r. Nr 23,
poz.  220;  Nr  62,  poz.  558;  Nr  113  poz.  984;  Nr  200, poz.  1688;  Nr  214,  poz.  1806;
Nr 153, poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055;
Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 92,
poz. 753) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 1997 r. Nr 115, poz. 741; Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543; Dz. U. z 2004 r. Nr 261,
poz.  2603;  Nr  281,  poz.  2782;  Dz.  U.  z  2005  r.  Nr  130,  poz.  1087;  Nr  169,  poz.  1420;
Nr 175, poz. 1459; Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708; Nr 220, poz. 1601; Nr 220 poz. 1600;
Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 59, poz. 369; Nr 220,
poz. 1412; Dz. U. z 2009 r. Nr 19, poz. 100; Nr 42, poz. 335; Nr 42, poz. 340; Nr 98, poz. 817;
Nr 161, poz. 1279; Nr 161, poz. 1281) - Rada Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwala, co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  części  nieruchomości,  na  której  decyzją  Zarządu  Powiatu
Bielskiego w Bielsku Podlaskim z dnia 12 grudnia 2000 roku, znak GK.7002-23/2000, został
ustanowiony trwały zarząd – lokalu o powierzchni 31,3 m2,  znajdującego się  w budynku
Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku przy ul. Jana Pawła II 10, w najem
Samodzielnemu  Publicznemu  Zakładowi  Opieki  Zdrowotnej  w  Bielsku  Podlaskim,
na czas oznaczony od dnia 01.01.2010 r. do dnia 31.12.2013 r., po umowie zawartej na czas
oznaczony.

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2010 r.

Przewodniczący Rady

Adam Miron Łęczycki 


